De

Obedientia

item et reliquid illi in manu
filii sui g^o no tenet vng ho
ali obediens **Q** **P** Si ad alie
tenet obediens optat q^o h^o re
voluntate papie*c* tunc regu
la sue accedit. si sola d^oma no
luitas que semper est recta est
regula huius accedit. g^o no te
homo obediens nisi deo **Q** **P** Q^o
mea g^oto sit magis iustitia. ta
to sit magis accepta. si illud q^o
ho excedebit sicut no est g^otu
tu si g^o ho excedebit terietur
alij obediens ibidem opibus fa
cendis ex*h*o ipso reddet m^m
acceptabile opus bonu q^o ex
obediens sicut no g^o bi^z ho alteri
obediens **Q** **P** q^o est q^o papie ad
haber ultro. Obedientia p^op*o*
uris et subiaceat eius **Q** **P** **D** **O**
q^o sicut accedit rex natus p^o
sit expotentia natus ita et
opacitas huius procedit ex*h*
mam voluntate. oportuit a
webus natus ut supiora
monerent infiora adiutoria actio
nes p^op*o*llent. illud utrum
collate dimitus. unde etiam ex
webus huius q^o supiores
monerent infiores p^osua volu
ntate ex*h*o aut dimitus ordi
nante moner a p^orem et volu
ntate est p^op*o*. Et id sic ex*h*
ordine natus dimitus in statuto
infiora webus natus non
huius subdi mecum supiora ita
etiam webus huius ex*h*o
neque natus et dimitus tenet
infiores sicut supiorib^z obediens
Q **A** **D** **I** g^o **D** q^o deus reliqu^z
huius in manu filii sui no quia
licet ei facie omne q^o uelat. si
qua adid q^o facienda est no co
git natus sicut creature

reoled. si liba electio ex*h*o
filio p^oadme et sicut adiutoria
fanci debet p^oad*h*o filio
ta etiam ad*h*o obediens sicut su
proibus. Dicit enim gregorius
ultimo a p^oral q^o du alicene noti
qualiter subdem. nos met quod
corde superma **Q** **D** q^o di
na voluntas et ipsa regla qua
regulatur omes rationales volu
ntates. cui una magis apparet
q^o alia si ordies diuinitus isti
utu. et io voluntas vniq^z homo
papie q^o esse q^o ha regula
voluntatis alij obediens **Q** **D**
d^o q^o aliquid q^o uidetur q^obi
duo uno mo excepta ip*o* q^o op*o*
q^o si ad id ho no obligat. Alio
excepte op*o* quia si liba volu
ntate h^o sunt op*o* aut reddit
utruis et laudabile et mito*z*
op*o* p*o* si ex*h*o voluntate p*o*
Et io q^o obediens sit debitu
in si q^o p*o* voluntate alij ob
ediens no p*o* h^o minuit e*h*
mitu maxie apud d^oni no s^m
extiora op*o* uer etiam minores
voluntates uidet.

A **T** **I** **S** **I** **S** **P** **O** **N** **I** **Q** **O** **E**
no sit p^oalit utus obedi
entia em iobedientia opp*o*. si
obediens est p^oale p*o*bi **Q** **D**
em **I** **M** **B** **R** **O** **S** **I** **Q** **E** **P** **I** **Y**
est iobedientia lego d^one q^o obediens no
est p^oalit utus si g^oalit **Q** **P**
Q **P** **I** **M** **O** **C** **H** **O** **A** **U** **T** **E**
aut malit. si obediens no est u
tus theo q^o neq^z quietus p*o*
sive neq^z subesse in subiaceat
vite etiam no est utus moralis
quia no est imedio suffici et
diminuti. p*o* em aliquid est
magis obediens tanto magis
laudatur. q^o obediens no est p*o*

Psalms utrum **q** p Gregorius
 dicit ultio monachorum q obediens
 na tato magis est mitioria et
 laudabilis quanto magis habet deservit
 si quilibet psalmus utrum tato ma-
 gis laudatur quanto magis habet
 deservit eo q adiutante requiritur
 ut sit nolens et eligens. Si
 autem dicitur in ethica q obediens
 a non est psalmus utrum **q** o-
 bediens differunt p se h. c. u.
 obtem autem obediens esse videtur su-
 piori preceptu q multipliciter di-
 usificari videtur s. diversas supi-
 oritatis gradus q obediens est
 utrum psalmus subse multas v-
 tutes psalmos applicandum. **M**
 agis est q obediencia aequibus da-
 pombus p iustitia ut super dictu est **q** **W**o dicit q adora opa-
 bona que psalmum non laudio-
 lunt psalmus utrum deciat. h. em
 p se petit utrum ut opus bonum
 reddat obediens aut superiori debi-
 tu est dominus ordines iebus mudi-
 tu ut ostensum est et p se est
 bona tu bonum q sicut in modo
 p se et ordine. **A**utem dicit
 mli deinceps bonum. h. aut hinc ac-
 tibus psalmos ratione laudare expri-
 mendi obo. **E**u em in superioris p se
 superius multa debent q
 habere me etiam h. est unum psale
 q tenet eis preceptu obediens
Ande obediens est psalmus utrum
 et eius psale obtem a preceptu
 trahit et expressum. **T**olutio
 em superioris quoque non no-
 tesit est qda tractu p se
 tu et tanto videtur obediens
 proprieor p se preceptu expressum
 obediendo queat voluntate
 superior intellecta **q** **A**d. i. f
 sed p nichil p hil. duas

spales rationes adquas due
 virtutes spales respouit non
 et eadem mli obo gressa sunt
 miles de secundo casti regis
 implet opus fortitudinis non re-
 fugiendis motu pectu q p se
 nu et opus iustitiae debitum
 p suau domino suo reddit. **S**ic
 vero preceptu q attendit obediens
 querit ut attributus omni uteru
Non enim tu omni uteru attributus
 quia non omnis attributus uteru sit
 precepto ut super dictu est. **C**olo
 ana queda quae subcepto ei-
 dit ad nulla alia uteru ptem
 ent. **A**utem p se ipso que non su-
 mala nisi q p se ita. **G**o si
 obediens p se amperat. s. q res-
 uit pmentorum formale rom
 preceptu erit psalmus utrum. **E**t si
 obediens psale p se s. hoc
 adobediu regat q impletat
 aliquod actu iustitiae ut aliud
 utrum intendens implet p se
 et obediens regat que
 tualiter ptegnat p se. **G**o si
 obediens larga accipitur p se
 rurde nigrum p se inde sub-
 pecto p et mobediu pmissio
 ne eiusdem exequum intendere
 si obediens est psalmus utrum. **E**t
 obediens psale p se. **Q**uidam dicit
 q obediens non est utrum theolo-
 gici non enim p se obtem eius est
 deus. s. p se superius cuius
 ut expressum ut interpretatum sij
 simplex libri p se eius uide
 omnes uotitatem. cui obediens
 impletus obediens. s. id est
 dicto obediens. **E**st autem utrum
 monili tu sit p se iustitiae et q
 mediu m superfluum et dimidiata

Attendit tamen eum sufflum
no quide s' qntu s' s' aliud
trustans ad qntu salut alio
obedit ut cui no debet ut in
quibus sicut etia suff deveni
tione dom est. Et etia dom q
hanc iusticiam sufflum est meo
qui retinet alienum. Dmnu m
aut meo cui no reddit qd debe
tur. Et qd dicit in ethi Ita
etia obediā mediu ut suff
lui q attendit expte ei⁹ qui
subiect suffio obediē debetur
q suff habuidat implendo p̄fia
voluntate. Dmnu aut expte
super cui no obedit. Unde si
i obedit no eit mediu duay
malicias. sicut suff desistacia dic
ti est. Dom dō q obediā sicut
et quilibz utro debet hinc p̄m
pta voluntate insiu p̄fia obm
no aut id q repugno est ei
Qui aut obm obediē est p̄cep
tu q quide exalti voluntate p
redit. Unde obediā reddit p
mpia hinc voluntate adimple
dam voluntate alti⁹. si p̄cipit
Qui a id qd ei p̄cipit sit p̄ter
se ei volutiā ead absq̄ rōe. P̄c
pi sicut accedit q p̄cipit ia expp
x voluntate tardit illud. et no
vī illud mple p̄p̄t p̄cipit. si
p̄p̄t p̄cipit voluntate. si qn illud
q p̄cipit illo mo est si se volu
ti si est si se qsidatu p̄p̄t vo
luntati repugno sicut accedit
ap̄c. tue oio manifestū est q
no mplet insi p̄p̄t p̄ception
Et io gregor dī mō mōle
q obediā que h̄t ad desuo m
p̄fia est nulla ut minor q
voluntas p̄fia no udet p̄nali
tende adimplendū p̄ception
si adassequendū q volutiā iad

isio ut difficilbus est māo
qua p̄fia volutas i mōp̄l ad
cedit q ipceptu s' h̄t mōelli
cordu est s' s' d' p̄ceptu appet
s' tāme dei iudicū qui corda
tūmatu. Et quinque q etia i
p̄fia obediā aliq̄ desuo h̄no
no p̄p̄t h̄t sit mōo laudabilis
si s' p̄fia volutas obediēt no
mō Denote tēdat adimplere
p̄ceptu q Dom dō q iuēma
direc i p̄sp̄t p̄fia exelle
tem et io s' diuīsm rōcon ex
cellēce diuīsā sp̄cē h̄t. Ob
dienia no respiat p̄ceptu p̄
excellēt et io q est um⁹ rō
s' q p̄p̄t reuētaz p̄fia obe
dienia debet eius p̄ceptu q
qd q obediā oīd sit eade
sp̄e. qdūslo tāme p̄fia tām
cedit. **A**di⁹ sit p̄c vī q obediā
sit maria utru. **D**icit em
1. Dō. xv. Melior est obediā
q iuēma s' oblatu iuēmaru
p̄tm adi ligione que est poti
lla m̄ om̄s ututes mōles
Et exsup̄dict p̄p̄t q obediā
est potissia m̄ ututes. **P**
Gregor dī ultio mōle ob
dienia sola am̄ est q ututes
utus m̄i m̄fet m̄fet q tu
stadi. s' causa est p̄p̄t effu
ḡ obediā est quicor oībz ututes
P s' **G**regor dī ultio mōle
q nūp̄ p̄p̄t obediā malu sc̄i
debet aliq̄ aut dī p̄ obedi
taz bonu q agitur m̄mitti
s' no p̄mittitur ad m̄i p̄me
h̄t q obediā p̄qua p̄mittit
bona aliq̄ ututu est ututu
aliq̄ melior. Et q est q obe
dienia h̄t laude qdā q exa
ritate p̄redit. **D**icit em ḡgo⁹